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5. Fondi limit: 184.920.898 (njëqind e tetëdhjetë e katër milion e nëntëqind e njëzetë mijë e tetëqind 
e nëntëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH. 
 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  Afati i kryerjes së punimeve është 
4(katër) muaj nga data e  lidhjes së kontratës  
 
7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 07.08.2018 Ora: 11:00: 
www.app.gov.al 
 
8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 07.08.2018 Ora: 11:00: 
www.app.gov.al 
 

UJESJELLES KANALIZIME TIRANE SH.A. 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Ujesjelles Kanalizime Tirane sh.a. 
Adresa   Rruga “5 Maj”, prane Medresese Tirane 
Tel/Fax  00 355 42240978 
E-mail   info@ukt.al     
Faqja e Internetit www.ukt.al 
Personi Pergjegjes:    Manjola Bunguri 
Tel/Fax: 0686895477   
E-mail: manjola_bunguri@hotmail.com 
 
2. Lloji i procedurës se prokurimit: “Procedurë e hapur” 
 
3. Objekti  i kontratës: “Ndërtim linje transmetimi ujësjellësi nga Impianti i Bovillës deri te rruga 
“Demokracia” 
 
4. Numri i references së procedurës/lotit: REF-77454-07-02-2018 
 
5. Fondi limit:180.324.109 (njëqind e tetëdhjetë milion e treqind e njëzetë e katër mijë e njëqind e 
nëntë) lekë pa TVSH. 
 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  Afati i kryerjes së punimeve është 
4(katër) muaj nga data e  lidhjes së kontratës 
 
7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 03.08.2018 Ora: 11:00: 
www.app.gov.al 
 
8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 03.08.2018 Ora: 11:00: 
www.app.gov.al 
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